МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.08.2019 № 2458

г. Магадан

Об исполнении муниципальной программы «Оказание содействия

органами местного самоуправления в повышении уровня

квалификации лиц, осуществляющих управление многоквартирными

домами (в форме товариществ собственников жилья) на территории

муниципального образования «Город Магадан» на 2015-2018 годы»

В связи с окончанием реализации муниципальной программы

«Оказание содействия органами местного самоуправления в повышении

уровня квалификации лиц, осуществляющих управление многоквартирными

домами (в форме товариществ собственников жилья) на территории

муниципального образования «Город Магадан» на 2015-2018 годы», в

соответствии с постановлением мэрии города Магадана от 29.12.2010 № 4328

«Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных

программ, их формирования и реализации на территории муниципального

образования «Город Магадан», руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый сводный отчет по исполнению

муниципальной программы «Оказание содействия органами местного

самоуправления в повышении уровня квалификации лиц, осуществляющих

управление многоквартирными домами (в форме товариществ собственников

жилья) на территории муниципального образования «Город Магадан» на

2015-2018 годы», утвержденной постановлением мэрии города Магадана от

27.11.2014 № 4740

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

 Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                          Ю. Гришан

                                                                                                                                                                                       УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                                                              постановлением мэрии

                                                                                                                                                                              города Магадана

                                                                                                                                                                             от 06.08.2019 № 2458

Сводный отчет

по исполнению муниципальной программы «Оказание содействия органами местного самоуправления в повышении

уровня квалификации лиц, осуществляющих управление многоквартирными домами (в форме товариществ

собственников жилья) на территории муниципального образования «Город Магадан» на 2015-2018 годы»
ответственный исполнитель (по паспорту Программы) – Департамент жилищно-коммунального хозяйства и коммунальной инфраструктуры

мэрии города Магадана
№

Мероприятия

по программе

О
тч

ет
н

ы
й

 п
ер

и
о

д

Финансовые затраты
Фактически реализовано программных

мероприятий, тыс. руб.
Фактически профинансировано, тыс.

руб.

Реализовано
в

натуральных

показателях

Утвержденный план по
Программе, тыс. руб.

Уточненный план, тыс. руб.

В
се

го
:

По бюджету

п
о

 В
Б

В
се

го
:

Из бюджета

И
з

В
Б

В
се

го
:

МБ

Иные источники
Всег

о: По бюджету

п
о

 В
Б

Ф
Б

О
Б

В
Б

в
се

го

МБ ФБ ОБ

В
се

го

М
Б

Ф
Б

О
Б

В
се

го

М
Б

Ф
Б

О
Б

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

2015 год - 2018 год

2

№

Мероприятия
по программе

О
тч

ет
н

ы
й

 п
ер

и
о

д

Финансовые затраты
Фактически реализовано программных

мероприятий, тыс. руб.

Фактически профинансировано, тыс.

руб.

Реализовано

в
натуральных

показателях

Утвержденный план по

Программе, тыс. руб.
Уточненный план, тыс. руб.

В
се

го
:

По бюджету

п
о

 В
Б

В
се

го
:

Из бюджета

И
з

В
Б

В
се

го
:

МБ

Иные источники
Всег

о: По бюджету

п
о

 В
Б

Ф
Б

О
Б

В
Б

в
се

го

МБ ФБ ОБ

В
се

го

М
Б

Ф
Б

О
Б

В
се

го

М
Б

Ф
Б

О
Б

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

1

Мониторинг,

анкетирование

действующих
ТСЖ.

2015

-

2018
гг

 Не требует
финансирова

ния

2

Предоставлени

е сведений о

собственниках
помещений

инициативным
группам

граждан по

созданию ТСЖ

2015
-

2018
гг

 Не требует

финансирова
ния

3

Участие в
информационн

ых собраниях

по вопросам

управления

многоквартирн
ыми домами и

выбора способа

управления

2015

-
2018

гг

 Не требует

финансирова

ния

3

№

Мероприятия
по программе

О
тч

ет
н

ы
й

 п
ер

и
о

д

Финансовые затраты
Фактически реализовано программных

мероприятий, тыс. руб.

Фактически профинансировано, тыс.

руб.

Реализовано

в
натуральных

показателях

Утвержденный план по

Программе, тыс. руб.
Уточненный план, тыс. руб.

В
се

го
:

По бюджету

п
о

 В
Б

В
се

го
:

Из бюджета

И
з

В
Б

В
се

го
:

МБ

Иные источники
Всег

о: По бюджету

п
о

 В
Б

Ф
Б

О
Б

В
Б

в
се

го

МБ ФБ ОБ

В
се

го

М
Б

Ф
Б

О
Б

В
се

го

М
Б

Ф
Б

О
Б

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

4

Ведение

реестра
проведенных

собраний

собственников
помещений

многоквартирн

ых домов

2015

-

2018
гг

 Не требует
финансирова

ния

5

Размещение на

информационн

ых стендах
информации о

правах и

обязанностях
собственников

помещений

многоквартирн
ых домов

2015

-

2018
гг

 Не требует
финансирова

ния

6

Организация

проведения
собраний

руководителей

ТСЖ с
представителям

и

инициативных

2015

-

2018
гг

 Не требует
финансирова

ния

4

№

Мероприятия
по программе

О
тч

ет
н

ы
й

 п
ер

и
о

д

Финансовые затраты
Фактически реализовано программных

мероприятий, тыс. руб.

Фактически профинансировано, тыс.

руб.

Реализовано

в
натуральных

показателях

Утвержденный план по

Программе, тыс. руб.
Уточненный план, тыс. руб.

В
се

го
:

По бюджету

п
о

 В
Б

В
се

го
:

Из бюджета

И
з

В
Б

В
се

го
:

МБ

Иные источники
Всег

о: По бюджету

п
о

 В
Б

Ф
Б

О
Б

В
Б

в
се

го

МБ ФБ ОБ

В
се

го

М
Б

Ф
Б

О
Б

В
се

го

М
Б

Ф
Б

О
Б

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

групп граждан,

желающих
создать ТСЖ

7.

 Публикация в

средствам

массовой
информации

(телевидение,

радио,
печатные

издания)

информационн
ых материалов

о ТСЖ как

наиболее
эффективном

способе

управления
многоквартирн

ым домом

2015
-

2018

гг

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

5

№

Мероприятия
по программе

О
тч

ет
н

ы
й

 п
ер

и
о

д

Финансовые затраты
Фактически реализовано программных

мероприятий, тыс. руб.

Фактически профинансировано, тыс.

руб.

Реализовано

в
натуральных

показателях

Утвержденный план по

Программе, тыс. руб.
Уточненный план, тыс. руб.

В
се

го
:

По бюджету

п
о

 В
Б

В
се

го
:

Из бюджета

И
з

В
Б

В
се

го
:

МБ

Иные источники
Всег

о: По бюджету

п
о

 В
Б

Ф
Б

О
Б

В
Б

в
се

го

МБ ФБ ОБ

В
се

го

М
Б

Ф
Б

О
Б

В
се

го

М
Б

Ф
Б

О
Б

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

11

.

Организация

обучения
собственников

помещений в

многоквартирн
ых домах,

председатлей

ТСЖ по

вопросам

управления

жилищным
фондом с

выдачей

документа
установленного

образца

2015

-

2018

гг

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

12
.

Разработка и

изготовление

брошюр с
образцами

документов по

организации и
деятельности

ТСЖ

2015
-

2018

гг

0,00
0

0,00
0

0,00
0

0,00
0

0,00
0

0,00
0

0,00
0

0,00
0

0,00
0

0,00
0

0,00
0

0,00
0

0,00
0

0,00
0

0,00
0

0,00
0

0,00
0

0,00
0

0,00
0

0,00
0

0,00
0

0,00
0

0,00
0

6

№

Мероприятия
по программе

О
тч

ет
н

ы
й

 п
ер

и
о

д

Финансовые затраты
Фактически реализовано программных

мероприятий, тыс. руб.

Фактически профинансировано, тыс.

руб.

Реализовано

в
натуральных

показателях

Утвержденный план по

Программе, тыс. руб.
Уточненный план, тыс. руб.

В
се

го
:

По бюджету

п
о

 В
Б

В
се

го
:

Из бюджета

И
з

В
Б

В
се

го
:

МБ

Иные источники
Всег

о: По бюджету

п
о

 В
Б

Ф
Б

О
Б

В
Б

в
се

го

МБ ФБ ОБ

В
се

го

М
Б

Ф
Б

О
Б

В
се

го

М
Б

Ф
Б

О
Б

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

ИТОГО:

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0,00

0

_________________